Appendix II

Provinciale (1730 - 1799)

sive

Conspectus provinciarum ac dioecesum per catholici orbis terrarum situs ac regiones dispositus¹⁾

In Italia media:

a) In provincia Romana:

Sedes Romana sive Apostolica et sedes suburbicariae sive cardinalitiae, scilicet Ostien., et Veliernen., Portuen. et S. Rufinae, Praenestin., Tuscan., Sabinen., Albanen.

*Alatrin., *Anagnin., *Aquaependen., Balneoregien., *Civitatis Castellan. et Hortan., *Ferentin., *Montis Falisci et Cornetan., *Nepesin. et Sutrin., *Signin., *Terracinen. et Setin. et Privernen., *Tiburtin., *Verulan., *Viterbien. et Tuscanien.

b) In Umbria:

*Amerin., *Assisiens., *Camerinen. (ab a. 1787 archiepiscopalis), *Civitatis Castelli, *Civitatis Plebis, *Fabrianen. et (ab a. 1785) Mathelicen., *Fulginaten., *Interamnen., *Narnien., *Nucerin., *Perusin., *Reatin., *Spoonaten., *Tudertin., *Urbetvan.

c) In Marchia Anconitana:

*Aesin., *Anconitan., *Asculan. in Piceno, *Auximan. et Cingulan., *Fanen., *Recanaten. et Lauretan.

Firman. cum suffrag.: Maceraten. et Tolentin., Montis Altiti, Ripan., S. Severini.

Urbinate. cum suffrag.: S. Angeli in Vado et Urbanien., Callien., Eugubin., Feretran., Forosemprenien., Pisauren., Senogallien.

d) In Tuscia:

*Aretin., *Cortonen., *Ilcinen., *Lucan., *Montis Politiani, *Pientin., *Piscien., *Volaterran.

Florentin. cum suffrag.: Burgi S. Sepulchri, Collen., Fesulan., S. Miniati, Pistorien. et Praten.

Pisan. cum suffrag.: Adiacen., Alerien., Apuan., Sagonen. Senen. cum suffrag.: Clusin., Grossetan., Massan., Suanen.

In Italia inferiore hae sunt provinciae:

1. Acheruntin. et Materanen. cum suffrag.: Anglonen., Gravinen., Potentin., Tricaricen., Venusin.
2. Amalphitan. cum suffrag.: Caprien., Litteren., Minoren., Scaleni.; *Ravellen.

¹⁾ Sedes, quas astericus praecedit, sunt S. Sedi immediate subiectae et provinciae sive metropolitae, cui hic adscribuntur, adiacent. Ecclesiae titulares signo † distinctae sunt sedes autocephalae seu archiepiscopales suffraganeis destitutae, quae patriarchae immediate subiectae erant.

3. Baren. cum suffrag.: Bitecten., Bituntin., Catharen., Conversanen., Iuvenacen. et (ab a. 1749) Terlitien., Lavellen., Minerbinen., Polignanen., Ruben.; * Melphiten., * Monopolitan.
4. Beneventan. cum suffrag.: S. Agathae Gothorum, Aliphian., Arianen., Asculan. Apuliae, Avellinen. et Frequentin., Boianen., Bovinen., Guardien. Alpheriae, Larinen., Lucerin., Montis Marani, S. Severi, Thelesin., Thermularum, Trivican., Vulturarien. et Montis Corbini; *Aprutin., *Aquilan., *Civitatis Ducalis, *Marsican., *Pennen. et Atriens., *Triventin., *Troian., *Valven. et Sulmonen.
5. Brundusin. cum suffrag.: Ostunen.
6. Capuan. cum suffrag.: Caiacen., Calinen., Calven., Casertan., Isernien., Suessan., Theanen., Venafran.; *Aquinaten. et Pontis Curvi, *Caietan., *Fundan., *Soran.
7. Compsan. cum suffrag.: S. Angeli Lombardorum et Bissaccien., Laquedonien., Muran., Satrianen.
8. Cusentin. cum suffrag.: Marturanen.
9. Hydruntin. cum suffrag.: Alexanen., Castren., Gallipolitan., Licien., Ugentin.; *Neritonen.
10. Lancianen. sine suffrag.
11. Neapolitan. cum suffrag.: Acerrarum, Isclan., Nolan., Putolan.; *Aversan.
12. Reginen. cum suffrag.: Boven., Cathacen., Cotronen., Hieracen., Neocastren., Nicoteren., Oppiden., Squillacen., Tropien.; *Mileten.
13. Rossanen.; *Bisignanen., *Cassanen., *S. Marci.
14. Salernitan. cum suffrag.: Acernen., Campanien., Caputquen., Marsicen., Nucerin. Paganorum, Nuscan., Policastren., Sarnen.; *Caven.
15. S. Severinae cum suffrag.: Bellicastren., Cariaten. et Geruntin., Insulan., Strongulen., Umbriaticen.
16. Sipontin. cum suffrag.: Vestan.; *Melphien. et Rapollen.
17. Surrentin. cum suffrag.: Castri Maris, Massalubren., Vican. Aequen.
18. Tarentin. cum suffrag.: Castellaneten., Motulen., Uritan.
19. Theatin. cum suffrag.: Ortonen.; *Camplen.
20. Tranen. cum suffrag.: Andrien., Vigilien.; *Montis Perusii.

In Sicilia et insulis adiacentibus hae sunt provinciae:

1. Messanen. cum suffrag.: Cephaluden., Pacten.; *Liparen.
2. Montis Regalis cum suffrag.: Cathanien., Syracusan.
3. Panormitan. cum suffrag.: Agrigentin., Mazarien., Meliten. 1775-1802 Montis Regalis unita cum Panormitan.

In Sardinia insula hae sunt provinciae:

1. *Arboren.* cum suffrag.: Uxellen. et Terralben.
2. *Calaritan.* cum suffrag.: Ecclesien., Galtellinen.-Noren.
3. *Turritan.* cum suffrag.: Algaren., Ampurien. et Civitaten., Bosanen.

In Italia superiore hae sunt provinciae:

1. *Aquilegien.* (usque ad a. 1751) cum suffrag.: Aemonien., Bellunen., Ceneten., Comen., Concordien., Feltren., Iustinopolitan., Parentin., Patavin., Petinen., Polen., Tarvisin., Tergestin., Tridentin., Veronen., Vicentin.; * Labacen., * Mantuan.
2. *Bononien.* cum suffrag.: Burgi S. Dommini, Carpen., Cremon., Mutinen., Parmen., Placentin., Regien.
3. *Goritien.* (ab a. 1751) cum suffrag.: Comen., Petinen., Tergestin., Tridentin.
4. *Ianuen.* cum suffrag.: Albinganen., Bobien., Brugnaten., Marianen. et Accien., Nebien.; * Lunen. et Sarzanen.
5. *Mediolanen.* cum suffrag.: Alben., Alexandrin., Aquen., Asten., Bergomen., Brixien., Casalen., Comen. (ab a. 1789), Cremonen., Dertonen., Lauden., Novarien., Saonen., Ventimilien., Vercellen., Viglevanen.; * Papien.
6. *Ravennaten.* cum suffrag.: Adrien., Ariminien., Caesenaen., Cervien., Comaclen., Faventin., Forolivien., Imolen., Sarsinaten.; * Brichtinorien., * Ferrarien. (ab a. 1735 archiepalis)
7. *Taurinen.* cum suffrag.: Bugellen., Fossanen., Ipporegien., Montis Regalis, Pinarolien., Salutiarum, Secusien.
8. *Utinen.* (ab a. 1751) cum suffrag.: Aemonien., Bellunen., Ceneten., Concordien., Feltren., Iustinopolitan., Parentin., Patavin., Polen., Tarvisin., Veronen., Vicentin.; * Mantuan.
9. *Venetiarum* cum suffrag.: Caprulan., Clodien., Torcellan.

In Gallia hae sunt provinciae:

1. *Albien.* cum suffrag.: Castren., Caturcen., Mimaten., Ruthenen., Vabren.
2. *Aquen.* cum suffrag.: Apten., Foroiulien., Regen., Sistarcen., Vapincen.
3. *Arelaten.* cum suffrag.: Aurasicen., Massilien., Tolonen., Tricastrinen.
4. *Auxitan.* cum suffrag.: Aduren., Aquen., Baionen., Conseranen., Convenarum, Lascuren., Lectorien., Oloren., Tarbien., Vasaten.
5. *Avenionen.* cum suffrag.: Carpentoraten., Cavallicen., Vassionen.
6. *Bisuntin.* cum suffrag.: Basileen., Bellicen., Lausenan.
7. *Bituricen.* cum suffrag.: Claromontan., S. Flori, Lemovicen., Tutelen.; * Anicen.
8. *Burdegalen.* cum suffrag.: Agennen., Condomien., Engolismen., Lucionen., Petragoricen., Pictavien., Rupellen., Sanctonen., Sarlaten.
9. *Cameracen.* cum suffrag.: Atrebaten., Audomaren., Namurcen., Tornacen.
10. *Ebredunen.* cum suffrag.: Dignen., Glandaten., Grassien., Nicien., Senecen., Vencien.
11. *Lugdunen.* cum suffrag.: Aeduen., Cabillonen., S. Claudii, Divionen., Lingonen., Matisconen.
12. *Narbonen.* cum suffrag.: Agathen., Alessien., Biterren., Carcassonen., Electen., Elnen., Lodoven., Montis Pessulani, Nemausen., S. Pontii Thomeriarum, Uticen.

13. *Parisien.* cum suffrag.: Aurelianen., Blesen., Carnoten., Melden.
14. *Remen.* cum suffrag.: Ambianen., Belvacen., Bolonien., Cathalaunen., Laudunen., Noviomen., Silvanecten., Suezionen.
15. *Rothomagen.* cum suffrag.: Abrincen., Baiocen., Constantien., Ebroicen., Lexovien., Sagien.
16. *Senonen.* cum suffrag.: Antissiodoren., Nivernen., Trecen.
17. *Tarentasien.* cum suffrag.: Augustan. Praetoriae; * Chamberien., * Sedunen.
18. *Tolosan.* cum suffrag.: Appamiarum, Lumbarien., Mirapicen., Montis Alben., S. Papuli, Riven., Vauren.
19. *Turonen.* cum suffrag.: Andegaven., Briocen., Cenomanen., Corisopiten., Dolen., Leonen., Maclovien., Nanneten., Redonen., Trecoren., Veneten.
20. *Viennen.* cum suffrag.: Dien., Gebennen., Gratianopolitan., Maurianen., Valentinen., Vivarien.

In Hispania et Lusitania hae sunt provinciae:

1. *Bracharen.* cum suffrag.: Aveiren., Brigantien., Colimbrien., Miranden., Pinhelen., Pintien., Portugallen., Visen.
2. *Burgen.* cum suffrag.: Calaguritan. et Calceaten., Palentin., Pampilonen., Santanderien., Tudelen.
3. *Caesaraugstan.* cum suffrag.: Albarracinen., Barbastren., Iacen., Oscen., Terulen., Tirasonen.
4. *Compostellan.* cum suffrag.: Abulen., Astoricen., Aurien., Caurien., Civitaten., Lucen., Mindonien., Pacen., Placentin., Salamantin., Tuden., Zamoren.; * Legionen., * Oveten.
5. *Elboren.* cum suffrag.: Beien., Elven., Pharaonen., Tingen.
6. *Granaten.* cum suffrag.: Almerien., Guadicen.
7. *Hispalen.* cum suffrag.: Canarien., Gadicens., Malacitan., Septen.
8. *Tarraconen.* cum suffrag.: Barchinonen., Celsonen., Derthusen., Gerunden., de Ibiza, Illerden., Urgellen., Vicen.
9. *Toletan.* cum suffrag.: Carthaginen., Conchen., Corduben., Giennen., Oxomen., Segobien., Seguntin., Vallisoletan.
10. *Ulixbonen.* cum suffrag.: Angren., Belem de Para, Castri Albi, Congen. et Angolen., Egitanien., Funchalen., S. Iacobi Capitis Viridis, Lamacen., Leirien., S. Ludovici de Maragnano, Portalegren., S. Thomae in Insula.
11. *Valentin.* cum suffrag.: Maioricen., Minoricen., Oriolen., Segobricen.

In Hibernia hae sunt provinciae:

1. *Armachan.* cum suffrag.: Ardachaden., Clogheren., Cluanen., Derrien., Dromoren., Dunen. et Connoren., Kilmoren., Meden., Rapoten.
2. *Casselen.* cum suffrag.: Ardferten. et Aghadonen., Corcagien et Cloynen., Finaboren., Imelacen., Laonen., Limericen., Rossen., Waterfordien. et Lismorien.
3. *Dublinen.* cum suffrag.: Fernen., Kildarien., Leighlinen., Ossorien.
4. *Tuamen.* cum suffrag.: Achaden., Alladen., Clonferten., Duacen., Elphinien.

In Belgio haec est provincia:

Mechlinien. cum suffrag.: Antverpien., Brugen., Busco-ducen., Gandaven., Ruremunden., Ypres.

In Germania hae sunt provinciae:

1. *Colonien.* cum suffrag.: Leodien., Monasterien., Osnabruugen.
2. *Moguntin.* cum suffrag.: Argentinien., Augustan. Vindelicorum, Constantien., Corbeien., Curien., Eystetten., Heribolen., Hildesimen., Paderbornen., Spiren., Wormatien.; * Bambergen., * Fulden.
3. *Olomucen.* (ab a. 1777) cum suffrag.: Brunen.
4. *Pragen.* cum suffrag.: Budviken., Litomericen., Reginohradicen.
5. *Salisburgen.* cum suffrag.: Brixinen., Chiemen., Frisingen., Gurcen., Lavantin., Leobien., Ratisbonen., Seccovien.; * Passavien.
6. *Treviren.* cum suffrag.: S. Deodati, Meten., Nanceien., Tullen., Virdunen.
7. *Viennen.* cum suffrag.: S. Hippolyti, Lincien., Neostadien.

In Polonia et Russia hae sunt provinciae:

1. *Gnesnen.* cum suffrag.: Cracovien., Culmen., Luceorien. (usque ad a. 1798), Plocen., Posnanien., Samogitien. (usque ad a. 1798), Smolenscen., Venden. et Pilten., Vilnen. (usque ad a. 1798), Vladislavien.; * Supraslien., * Varmien., * Varsavien., * Vratislavien., * Wigescen.
2. *Leopolien.* cum suffrag.: Baccovien., Camenecen. (usque ad a. 1798), Chelmen., Kiovien., Premislien., Tarnovien.
3. *Mohilovien.* cum suffrag. (ab a. 1798): Camenecen., Luceorien. et Zytomirien., Minscen., Samogitien., Vilnen.

In Hungaria hae sunt provinciae:

1. *Colocen.* et *Bacchien.* cum suffrag.: Bellograden. et Samandrien., Bosnen., Csanadien., Segnien. et Modrusien. (usque ad a. 1788), Sirmien., Transilvanien., Zagabrien.
2. *Strigonien.* cum suffrag.: Agrien., Alba Regalen., Crisien., Fogarasien., Iaurinen., Magno-Varadien., Munkacsien., Neosolien., Nitrien., Quinque Ecclesien., Rosnavien., Sabarien., Scepusien., Vacien., Varadien., Vesprimien.
3. *Labacen.* (ab a. 1788) cum suffrag.: Gradiscan., Segnien. et Modrusien., Tergestin. (ab a. 1791).

In Dalmatia et Epiro etc. hae sunt provinciae:

1. *Antibaren.* cum suffrag.: Alexien., Pulaten., Sappaten., Scutaren.
2. *Dyrrachien.* cum suffrag. (quae sunt titulares): Apollonien., Aulonitan., Benden., Croën.
3. *Corcyren.* cum suffrag.: Cephalonien. et Zacynthien.
4. *Iadren.* cum suffrag.: Arben., Auxeren., Veglen.
5. *Ragusin.* cum suffrag.: Buduen., Curzolen., Marcanen. et Tribunen., Stagnen.
6. *Scopien.* cum suffrag. (quae est titularis): Diocletianen.
7. *Sophien.* (in Bulgaria) cum suffrag.: Nicopolitan.
8. *Syalaten.* cum suffrag.: Alben. (quae est titularis), Mancarien., Nonen., Pharen., Scardonien., Sibenicen., Tinien., Tragurien.

In insulis Graeciae adiacentibus hae sunt provinciae:

1. *Gortynien.* cum suffrag. (quae sunt titulares): Agien., Chersonen., Cisamen., Milopotamen.
2. *Naxien.* cum suffrag.: Chien., Sanctorien., Syren.; * Tinen.

In Persia:

Naxivan.; Aspahanen., Babylonen.

In Indiis orientalibus hae sunt provinciae:

1. *Cranganoren.* sine suffrag.
2. *Goan.* cum suffrag.: Coccinen., Macaonen., Malacen., S. Thomae de Meliapor, Nankinen., Pekinen.
3. *de Manila* cum suffrag.: de Caceres, Nominis Iesu, Novae Segobiae.

In Indiis occidentalibus sive America meridionali et partibus Mexican. hae sunt provinciae:

1. S. *Dominici* cum suffrag.: Aurelianen. Nova, S. Christophori de Avana, de Guayana, S. Iacobi de Cuba, de Porto Rico, de Venezuela.
2. S. *Fidei* cum suffrag.: Carthaginen., Emeriten., S. Marthae, Popayanen.
3. *de Guatimala* (ab a. 1743) cum suffrag.: de Chiapa, de Comayagua, de Nicaragua.
4. *Limam.* cum suffrag.: de Arequipa, Conceptionis Sanctissimae, Conchen., Cuschen., de Guamanga, S. Iacobi de Chile, de Panama, Quiten., de Truxillo.
5. *Mexican.* cum suffrag.: Antequeren., de Chiapa (usque ad a. 1743), de Comayagua (usque ad a. 1743), de Durango, de Guadalajara, de Guatimala (usque ad a. 1743) de Linares, Mechoacan., de Nicaragua (usque ad a. 1743), de Sonora, Tlascalen., Yucatanen.
6. *de Plata* cum suffrag.: Assumptionis S.^{ma}, S. Crucis de Sierra, de Pace, Trinitatis de Buenos Aires S.^{mo}, Tucumanen.
7. S. *Salvatoris Bahiae* cum suffrag.: Mariannen., Olinden., S. Pauli, S. Sebastiani Rivi Ianuarii *Indiarum occidentalium patriarchatus* (titularis tantum).

In America septentrionali:

* Baltimoren., * Quebecen.

In patriarchatu Romano hae sunt provinciae titulares:

1. *Athenien.* in Graecia seu Hellade Prima cum suffrag.: Aulonen., Carysten., Coronen., Daulien., Orien., Porthmen., Thermopylen.
2. *Corinthien.* in Peloponneso Prima cum suffrag.: Nauplien., Taenarien.
3. *Larissen.* in Thessalia Prima cum suffrag.: Almiren., Cae-sarien., Calydonien., Echinen., Pharsalien., Thaumacen., Triccae.
4. *Neopatren.* in Thessalia Secunda cum suffrag.: Marmarizanen.
5. *Nicopolitan.* in Epiro Vetere cum suffrag.: Adrianopolitan., Euroeen.; † Naupacten.
6. *Patren.* in Peloponneso Secunda cum suffrag.: Amyclan., Bolinen., Coronen., Lacedaemonien., Messenien., Methonen., Tegeaea.
7. *Philippen.* in Macedonia Secunda cum suffrag.: Abderitan., Caesapolitan., Chrysopolitan., Eleutheropolitan.
8. *Theban.* in Gaecia seu Hellade Secunda cum suffrag.: Castorien., Plataeen., Tanagren., Thespian.
9. *Thessalonicens.* in Macedonia Prima cum suffrag.: Acanthen., Dien., Doberitan., Dragobitien., Heracleen., Letaea., Toronen.